

2nd on A/c Bill

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/w - const. of road from canal to Nand Kuthore ray					
Agency - Sindhharshu Philip					
Agg. NO - 33/2020-21					
Date of commencement - 21.03.2020					
Date of comp - 20.12.2020					
Date of Entry - 03.10.2020					
RCC Box culvert (1x1m x 1m)					
1/31) E/w in excavation in foundation					
do do all comp					
1 x 1.5m x 6.0m x 1.0m = 9 m ³					
2 x 5.50m x 0.50m x 1.50m = 8.25 m ³					
					17.25 m ³
Limit - 15.82 m ³					
2/32) Sand filling in foundation					
do do all comp					
1 x 1.5m x 6.0m x 0.150m = 1.35 m ³					
2 x 5.5m x 0.50m x 0.100m = 0.55 m ³					
					1.90 m ³
Limit - 1.39 m ³					
3/34) P/c RCC m/s grade in foundation					
do do all					
1 x 1.50m x 6.0m x 0.100m = 0.90 m ³					
4/22) P/c filling room R/Sy & 5m sand					
do do all comp					
Qty = 2 Nos					

Continuation

Abstract of cost

13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const. of reference working benchmark do <u>all</u>					
QRTMBP(4) = 0.860 km					
@ Rs 10315.58/km — Rs 8871.00					
2) Const. of reference pillar do <u>all</u> comp					
QRTMBP(4) = 0.860 km					
@ Rs 10549.45/km — Rs 9073.00					
3) Cleaning & grubbing road land do <u>all</u>					
QRTMBP(4) = 0.258 Hect					
@ Rs 51133.76/Hect — Rs 13193.00					
4) Const. of Embankment 1000m lead do <u>all</u>					
QRTMBP(5) = 236.25 m ³					
@ Rs 174.94/m ³ — Rs 41330.00					
5) Const. of Embankment 100m lead do <u>all</u>					
QRTMBP(5) = 551.25 m ³					
@ Rs 58.70/m ³ — Rs 32358.00					
6) Excavation for roadway cutting do <u>all</u>					
QRTMBP(5) = 89.625 m ³					
QRTMBP(2) = 3.15 m ³					
92.775 m ³					
@ Rs 74.16/m ³ — Rs 6647.00					
Continuation					
					6880.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/9) amst. of B.B. grade					
do do comp.					
QRTMBP (5) =					249.795m ³
QRTMBP (12) =					15.30m ³
					265.095m ³
@ Rs 2282.77/m ³					Rs 764208.00
8/10) P/v laying compacting					
W.D. B-3 do all					
QRTMBP (5) =					42.188m ³
QRTMBP (12) =					135.28m ³
					177.468m ³
@ Rs 3589.91/m ³					Rs 637094.00
9/31) F/w in excavation in foundation					
do do all					
QRTMBP (8) =					15.82m ³
@ Rs 269.32/m ³					Rs 4261.00
10/32) sand filling in foundation					
do do all comp.					
QRTMBP (8) =					1.39m ³
@ Rs 400.59/m ³					Rs 557.00
11/34) P/v P.C. m 25 grade in foundation					
do do all					
QRTMBP (8) =					0.90m ³
@ Rs 5905.65/m ³					Rs 5312.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12/23) P/V 4 ftling mmbx Sign board — do — all QVTMB P(8) = 2 NW @ RS 11449.43/each — RS 22899.00					
13/43) S/P/H HysD ben F2-415 — do — all comp QVTMB P(10) = 1.00645 MT @ RS 45918.00/MT — RS 46214.00					
14/39) P/V RCC m25 grade curbst — do — all cont					
QVTMB P(11) = 14.64 m ² @ RS 7399.18/m ² — RS 108324.00					
15/40) Back filling behind abut — do — all QVTMB P(12) = 7.20 m ² @ RS 2754.73/m ² — RS 19834.00					
16/41) P/V work hole instruction — do — all QVTMB P(13) = 10 NW @ RS 83.11/each — RS 831.00					
Add 1721240.00					
Add 206549.00					
Add 17212.00					

Continuation

1945001.00

This image shows a full page of blank graph paper. The grid consists of 6 columns and 18 rows of squares. The lines are thin and black, set against a white background. There are no margins or additional markings on the page.

Continuation